
Verbale creato da: Dettagli Valutazione Economica, il: 12/04/2019 11:55

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_208204 Settore Tecnico - Pittaluga
Mario

CONFIGURAZIONE
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_333894 LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA INVOLUCRO
ESTERNO CASA COMUNALE

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
INVOLUCRO ESTERNO CASA COMUNALE

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Finale - Pre aggiudicata

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

TRE EMME SERVICE DEI F.LLI
MEREU S.R.L.

09/04/2019 19:26:47 da MEREU FRANCO

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 12/04/2019 11:30

Busta Economica Aperta da Pierpaolo  Corrias

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

1 2 1 0 Abilitato

Pagina 1 di 3



Verbale creato da: Dettagli Valutazione Economica, il: 12/04/2019 11:55

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 2

Fornitore TRE EMME SERVICE DEI F.LLI MEREU S.R.L.

Escludi risposta fornitore? No

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 39.861,08531

Nome Sezione 2.1 Offerta economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 39.861,08531

Parametro Descrizione

2.1.1 Offerta economica Offerta economica - Indicare il ribasso percentuale offerto in cifre

Prezzo Base Sconto % Totale

41.633,42 4,257 39.861,08531

Nome Sezione 2.2 Offerta economica firmata digitalmente

Parametro Descrizione

2.2.1 Offerta economica -
Modello allegato da compilare

e sottoscrivere digitalmente
Offerta economica - Modello allegato da compilare e sottoscrivere digitalmente

Valore

ALLEGATO 7 OFFERTA ECONOMICA.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente - Gruppo di

Valutazione di Qualifica
Diritti: MC= Modifica

Commenti, MV= Modifica
Valutazione, C= Congela

Data e Ora Fine
valutazione

Conteggi
o

commen
ti

paramet
ri

Conteggi
o

commen
ti

fornitori

Corrias Pierpaolo MC+MV+C 12/04/2019 11:42 0 0

Pittaluga Mario MC+MV+C 12/04/2019 11:41 0 0

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente-Gruppo di

Valutazione Economica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Pierpaolo  Corrias TRE EMME SERVICE DEI F.LLI 12/04/2019 11:30

Pagina 2 di 3



Verbale creato da: Dettagli Valutazione Economica, il: 12/04/2019 11:55

Pierpaolo  Corrias MEREU S.R.L. 12/04/2019 11:30

Mario Pittaluga TRE EMME SERVICE DEI F.LLI
MEREU S.R.L.

12/04/2019 11:38

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Pierpaolo  Corrias 12/04/2019 11:42 1 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

Pagina 3 di 3


